2021 年９月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 や ま や

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖

（コード番号 ９９９４ 東証第一部）

問い 合わ せ先 株 式 会 社 や ま や 人 事 部

執 行 役 員 人 事 部 長 山 内 仁

Ｔ Ｅ Ｌ （０２２）７４２－３１１６（直通）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年９月21日（火）の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

・人事異動（2021年９月21日付）

氏名 （新）役職 （旧）役職

大竹 聡 取締役執行役員監査室長 取締役執行役員営業部長

森川 聡 営業部長
やまや関西株式会社

店舗運営部担当部長

以上